
 
 

 

 
 
 
Oggetto: rettifica Manifesto degli studi a.a. 2018/2019 – parte prima. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Manifesto degli studi a.a. 2018/2019 – parte prima; 
RAVVISATO l’errore materiale; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. E’ emanato il Manifesto degli studi a.a. 2018/2019 – parte prima con il presente provvedimento. 
 
Art. 2. Si rettifica la dicitura “Deliberato nel Consiglio Accademico del 22/03/18” inserita nel Manifesto degli 
studi a.a. 2018/2019 – parte prima con la seguente “Emanato con Decreto del Direttore n. 42 del 08/05/18 
(prot. n. 4208/B2 del 08/05/18). 
 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 
Didattica / Manifesto degli studi. 
 
 
 
 

        Il Direttore 
M° Virginio Pio Zoccatelli 

 
 
 
 
 
 
 
Udine, 08/05/2018 
 
Decreto Direttoriale n. 42/2018 
 
Prot. n. 4208/B2 
 
 


		2018-05-08T11:09:54+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




